João Auricchio, crédito no valor de R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais), no elemento: obras e
instalaçôes, com recurso do Federal (FR/CA 05.802.001). Ainda dentro da Secretaria Municipal
de Saúde, no Fundo Municipal de Saúde, Programa: Reforma da Unidade Básica de Saúde, crédito
no valor de R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais), no elemento: obras e instalações,
com recurso do Federal (FR/CA 05.802.001). O outro crédito a seraberto na Secretaria Municipal
de Cultura e Turismo, no Fundo Municipal de Cultura e Turismo, Programa: Parque Fase 3 -
Convênio 962392 /2024, crédito no valor de R$ 659.540,00 (seiscentos e cinquenta e nove mil e

quinhentos e quarenta reaisJ, no elemento: obras e instalações, com recurso do Federal (FR/CA
05.100.096). Outro crédito a ser aberto na Secretaria Municipal de Desporto e Lazer,na Setor de
Desporto e Lazer, Programa: Cobertura da Quadra Vila Esperança, crédito no valor de R$